
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE DEFENSA
17028 Resolución 452/38397/2025, de 18 de agosto, de la Dirección General de 

Reclutamiento y Enseñanza Militar, por la que se publica la relación definitiva 
de personas propuestas para ser nombradas alumnos y alumnas para el 
ingreso en los centros docentes militares de formación para la incorporación, 
como militar de carrera, a las Escalas de Suboficiales de los Cuerpos 
Generales y del Cuerpo de Infantería de Marina, con y sin titulación previa de 
Técnico Superior.

La Resolución 452/38207/2025, de 8 de mayo, de la Subsecretaría, convocó el 
proceso de selección para el ingreso en los centros docentes militares de formación, 
mediante la forma de ingreso directo, con y sin titulación previa de Técnico Superior, 
para la incorporación como militar de carrera a las Escalas de Suboficiales de los 
Cuerpos Generales y del Cuerpo de Infantería de Marina.

En uso de las competencias que me están atribuidas en la disposición cuarta de la 
citada resolución, y de conformidad con lo que determinan las bases duodécima y 
decimotercera de la misma, dispongo:

Primero. Relación de personas propuestas para ser nombrados alumnos y alumnas.

Se publica como anexo a esta resolución, ordenados de acuerdo con las puntuaciones 
obtenidas, la relación definitiva de personas propuestas para ingresar como alumnos y alumnas 
en los centros docentes militares de formación, mediante la forma de ingreso directo, con y sin 
titulación previa de Técnico Superior, para la incorporación como militar de carrera a las 
Escalas de Suboficiales de los Cuerpos Generales y del Cuerpo de Infantería de Marina.

Segundo. Normas para la incorporación.

1. Las personas propuestas para ingresar como alumnos y alumnas, efectuarán su 
presentación el día 18 de agosto de 2025, antes de las 10:00 horas, excepto aquellos 
que estén vinculados profesionalmente a las Fuerzas que lo efectuarán el 1 de 
septiembre, en los centros siguientes:

– Ejército de Tierra: Academia General Básica de Suboficiales (Talarn-Lleida).
– Armada: Escuela de Suboficiales de la Armada (San Fernando-Cádiz).
– Ejército del Aire: Academia Básica del Aire (Virgen del Camino-León).

2. Para su presentación en el centro docente militar de formación, a las personas 
propuestas para ingresar como alumnos y alumnas de procedencia militar les será 
proporcionado un título de viaje por su UCO de destino o dependencia.

3. Si alguna de las personas propuestas no efectuara su incorporación en la fecha 
indicada, sin justificar debidamente la causa de su ausencia, se entenderá que renuncia 
a la plaza asignada.

4. Al hacer su presentación, aquellos que previamente no tuvieran la condición de 
militar firmarán un documento de incorporación a las Fuerzas Armadas.

Madrid, 18 de agosto de 2025.–El Director General de Reclutamiento y Enseñanza 
Militar, P. S. (Real Decreto 205/2024, de 27 de febrero), el Subdirector General de 
Reclutamiento y Desarrollo Profesional de Personal Militar y Reservistas de Especial 
Disponibilidad, Fernando Díaz García.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 20 de agosto de 2025 Sec. II.B.   Pág. 113356

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
70

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO

1. EJÉRCITO DE TIERRA: ACADEMIA GENERAL BÁSICA DE SUBOFICIALES

1.1 Sin titulación previa de Técnico Superior

Vía de acceso (a)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***7521** TORIJA MUÑOZ, ROCIO. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 13,080

***5037** VILLALBA LUIS, JAIME. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 12,400

***1161** PAREDES DIAZ, JUAN. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 12,150

***8117** BURGOS SILVA, VALENTIN. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 12,052

***3942** BALLESTER FULLEDA, GADEA MARIA. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 12,012

***7695** HIDALGO BENAVIDES, ALONSO. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,980

***7990** GAMO GARRIDO, ALEX. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,956

***1199** MATA LOPEZ, SERGIO. 402 CGET.CABALLERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,944

***7068** LOPEZ MARTIN, AVELINO. 405 CGET.INGENIEROS (PROYECTOS DE OBRA CIVIL). 11,932

***9866** BARREIRO ORTEGA, DANIEL. 402 CGET.CABALLERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,860

***2564** NAVARRO MARTINEZ, ALVARO. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,860

***5847** BARCELO PEREZ DEL PULGAR, EDUARDO. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 11,704

***6523** GARCIA GONZALEZ, MARCELO. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 11,668

***5253** MARTIN RONDON, DANIEL. 402 CGET.CABALLERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,632

***0926** ARIZA CALDERON, JOSE MARIA. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 11,532

***2259** RODRIGUEZ MIER-TERAN, BELTRAN. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,464

***2775** RODRIGUEZ GIL, ALEX. 402 CGET.CABALLERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,442

***5710** DIAZ LOZANO, RUBEN. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,400

***0692** WENGEL GOMEZ DEL PULGAR, FERNANDO. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,380

***6838** LOPEZ TELLO MARIN, VICTOR. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,356

***6904** SERRANO BERRAL, SERGIO. 405 CGET.INGENIEROS (PROYECTOS DE OBRA CIVIL). 11,356

***1626** SANCHEZ ARELLANO, RAFAEL. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,344

***5494** FLORES ARANDA, CARLOS. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,344

***5613** ITURGAIZ GOMEZ, CARLOS. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,332

***2782** AGUILAR CERETO, CAROLINA. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 11,328

***9097** RIVADENEYRA MORENO, MARCOS. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,304

***6138** VAL GARCIA, IRENE. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 11,292

***2494** MONTILLA AMADOR, ANTONIO. 402 CGET.CABALLERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,256

***1728** LAFUENTE GUEROLA, TOMAS. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,184

***3844** DIAÑEZ PADILLA, EMILY. 402 CGET.CABALLERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,176

***2308** CAMIN GOMEZ, EDUARDO. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 11,154

***6432** OSCA NOGUERA, PEPA. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 11,136

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 20 de agosto de 2025 Sec. II.B.   Pág. 113357

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
70

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***1969** LOPEZ USED, RAUL. 402 CGET.CABALLERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 11,128

***7050** RACHAS QUEVEDO, ALVARO. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 11,128

***5831** CORREGIDOR FRAILE, CARLOTA. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 11,056

***7390** ESTESO MARTINEZ, ALEJANDRO. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 10,996

***5841** CASTELLANO ALCEDO, JACOB. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 10,932

***8923** ESPINOSA CANO, JUAN PABLO. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 10,860

***1105** OLMEDA GONZALEZ, GUSTAVO. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 10,804

***5607** ERICES GUERRERO, VICTOR MANUEL. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 10,800

***2927** MADERA MORALES, JOSE. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,800

***9424** MARTINEZ PEREZ, FABIO. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,728

***5834** RUIZ GUILLEN, JOSE. 405 CGET.INGENIEROS (PROYECTOS DE OBRA CIVIL). 10,728

***7788** SAUTUA MOLINA, GAIZKA. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,728

***6282** MARTIN ANEAS, GONZALO. 405 CGET.INGENIEROS (PROYECTOS DE OBRA CIVIL). 10,720

***9732** LATORRE MARTINEZ, JORGE. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 10,672

***2747** GRAS RIVERA, JORGE. 405 CGET.INGENIEROS (PROYECTOS DE OBRA CIVIL). 10,572

***4384** CABALLERO COSTA, ANDRES RAFAEL. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,530

***3380** LORENZO SACIDO, ISAAC. 405 CGET.INGENIEROS (PROYECTOS DE OBRA CIVIL). 10,512

***7287** MEDINA DEL ROSARIO, GADIEL. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,500

***6279** CONTE BUSTELO, IGNACIO MARIA. 405 CGET.INGENIEROS (PROYECTOS DE OBRA CIVIL). 10,480

***2133** OLIVA AHUMADA, DANIELA. 405 CGET.INGENIEROS (PROYECTOS DE OBRA CIVIL). 10,456

***9122** ORDOÑEZ VINUESA, RAUL. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,456

***2828** ALVAREZ TURRILLO, JOAQUIN. 405 CGET.INGENIEROS (PROYECTOS DE OBRA CIVIL). 10,456

***0246** ZANCA JACINTO, LORENA. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,404

***6380** GONZALEZ FLOR, ARANZAZU. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,396

***2513** JIMENEZ SEGALERVA, JOSE MARIA. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,372

***1380** IGLESIAS ELIAS, ELENA. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,356

***4659** FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,356

***1139** FERNANDEZ GARCIA, LUCAS. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,344

***3619** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BORJA. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,278

***4074** GONZALEZ DELFA, RAFAEL. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,242

***3913** VELASCO MARTIN, FRANCISCO DANIEL. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,194

Vía de acceso (b)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***7111** MONTIEL LOPEZ, LUIS. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 10,000

***0611** REYES LOPEZ, PEDRO. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 9,110

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 20 de agosto de 2025 Sec. II.B.   Pág. 113358

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
70

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***6242** GUZMAN ESCAMEZ, SANTIAGO. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 8,630

***0978** MINAYA DE PEDRO, MARCO. 402 CGET.CABALLERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 8,570

***6487** PARRA FERNANDEZ, ALVARO. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 8,270

***8944** GONZALEZ MARTIN, PABLO. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 7,780

***2250** BLASCO PINES, MARCOS. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 7,730

***2077** AYERBE ALOS, MARTIN. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 7,640

***7910** ALLOZA LAPUENTE, CARLOS. 402 CGET.CABALLERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 7,460

***5592** ESCO BAQUERIZO, DANIEL. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 7,420

***2132** PEÑA LAFUENTE, ALEJANDRO. 402 CGET.CABALLERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 7,380

***1979** FOSATI BONET, CRISTHIAN. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 7,270

***1201** ALCALA MOLINERO, GUILLERMO. 402 CGET.CABALLERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 7,230

***1867** GARCIA AMORENA MARTINEZ, AITOR. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 7,150

***0646** VALERO GALERA, PABLO. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 7,000

***9861** CASTAÑEDA GONZALEZ, ALEJANDRO. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 6,920

***4270** GONZALEZ MARTIN, DIEGO. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 6,800

***7699** PUEYO HERNANDO, MATIAS. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 6,250

***7188** MARTINEZ SEAGE, ROBERTO. 406 CGET.TRANSMISIONES (SIST. DE TELECO. E INFORMÁTICOS). 6,000

***9909** RAYO MENDEZ, VICTOR. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 5,930

***5533** ROMERA PAVON, PEDRO JOSE. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 5,000

Vía de acceso (c)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***3305** DIAZ GUTIERREZ, MARIO. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 9,460

***5545** DE MIGUEL GUTIERREZ, TEO. 405 CGET.INGENIEROS (PROYECTOS DE OBRA CIVIL). 9,130

***4966** SENOVILLA ARAUJO, MIGUEL. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 8,670

***2812** MORIAN CASTILLA, LORENA. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 8,420

***0822** PATO FERNANDEZ, MANUEL. 405 CGET.INGENIEROS (PROYECTOS DE OBRA CIVIL). 7,590

***6031** SALIDO GARCIA, DIEGO. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 7,070

***7120** CASAMAYOR GALLEGO, IVAN. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 5,340

***8986** MARIN BARRAL, MANUEL. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 2,500

***8565** MARTIN CLEMENTE, ALEJANDRO. 467 CGET.INFANTERIA (ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN). 1,500

***6536** ESPARRAGOSA TORRIJOS, MANUEL. 468 CGET.ARTILLERIA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. INFORM. EN RED). 1,500

***8980** SANCHEZ SANCHEZ, KENAHI. 469 CGET.ARTILLERIA (MECATRÓNICA INDUSTRIAL). 1,500

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 20 de agosto de 2025 Sec. II.B.   Pág. 113359

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
70

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



1.2 Con titulación previa de Técnico Superior

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***0047** LOBO JIMENEZ, PABLO. 473 CGET.INFORMÁTICA MCCE(ADMINISTRACIÓN DE. 15,320

***7569** GONZALEZ DE ARRIETA BERNALDEZ, 
JORGE. 473 CGET.INFORMÁTICA MCCE(ADMINISTRACIÓN DE. 14,937

***2374** DE HARO GARCIA, ALBERTO. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 14,403

***7810** BERMUDEZ FERNANDEZ RUFETE, 
FRANCISCO JAVIER. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 14,288

***8376** NUÑEZ MERINO, RUBEN. 473 CGET.INFORMÁTICA MCCE(ADMINISTRACIÓN DE. 14,134

***4531** MARZAL BELTRAN, PAU. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 14,117

***8409** MONTENEGRO LUQUE, JESUS. 473 CGET.INFORMÁTICA MCCE(ADMINISTRACIÓN DE. 14,053

***4832** MUÑOZ RODRIGUEZ, MANUEL. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 13,877

***0484** MALIA SANCHEZ, MARIA. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 13,740

***6010** PUEYO IBARRETA, JAIME. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 13,676

***3404** TIEMBLO GONZALEZ, ALEJANDRO. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 13,527

***3226** SANCHIDRIAN LABRADOR, CELIA. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 13,363

***0818** GOMEZ LOPEZ, ISMAEL. 462 CGET.MANTENIMIENTO DE ARMAMENTO Y. 13,287

***3772** EL FARH MAGHALFI, MOHAMED AMINE. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 13,000

***8832** VAZQUEZ BAUTISTA, RAQUEL. 473 CGET.INFORMÁTICA MCCE(ADMINISTRACIÓN DE. 12,900

***0529** FUENTES LUQUE, JAIME. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 12,687

***4917** ARIAS LOPEZ, ASUR. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 12,557

***1113** LOPEZ GONZALEZ, FERNANDO. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 12,487

***1239** PEREZ GARCIA, ADRIAN. 488 CGET.MANTENIMIENTO DE AERONAVES (MANTO. 12,410

***5608** MONFERRER SALINAS, DAVID. 409 CGET.TRANSMISIONES MCCE. 12,373

***0862** ARMENTEROS TURRILLO, JUAN CARLOS. 411 CGET.INFORMÁTICA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. 12,373

***7491** REDONDO FERNANDEZ, ISIDRO. 411 CGET.INFORMÁTICA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. 12,250

***6110** GIMENEZ MEROÑO, PEDRO ANTONIO. 473 CGET.INFORMÁTICA MCCE(ADMINISTRACIÓN DE. 12,167

***6090** BECERRA MOLINA, FRANCISCO. 459 CGET.AUTOMOCIÓN. 12,037

***8851** SANCHEZ ROS, FRANCISCO. 411 CGET.INFORMÁTICA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. 11,670

***4817** ROBLEDANO CALVO, JUAN. 411 CGET.INFORMÁTICA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. 11,457

***7573** GOMEZ GARCIA, IVAN. 459 CGET.AUTOMOCIÓN. 11,360

***9080** BERROCAL VALENZUELA, ALVARO. 457 CGET.ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES. 11,027

***6718** REINA CARRILLO, JULIO. 459 CGET.AUTOMOCIÓN. 10,850

***0877** ALBERT GONZALEZ, PAU. 411 CGET.INFORMÁTICA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. 10,767

***4669** ROMEO BARREIRO, EDUARDO JOSE. 459 CGET.AUTOMOCIÓN. 10,743

***1124** DELGADO MARTINEZ, MARCO ANTONIO. 411 CGET.INFORMÁTICA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. 10,723

***1254** RODRIGUEZ SALVADOR, SERGIO. 473 CGET.INFORMÁTICA MCCE(ADMINISTRACIÓN DE. 10,647

***4034** GARCIA GARCIA, NEREA. 473 CGET.INFORMÁTICA MCCE(ADMINISTRACIÓN DE. 10,413

***9008** MARTINEZ MATURANA, PABLO. 411 CGET.INFORMÁTICA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. 10,293

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 20 de agosto de 2025 Sec. II.B.   Pág. 113360

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
70

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***8846** CANO DIEGUEZ, CESAR. 459 CGET.AUTOMOCIÓN. 10,167

***7983** MARIN ESTEBAN, JORGE. 462 CGET.MANTENIMIENTO DE ARMAMENTO Y. 9,373

***5916** FOUZ VENTURA, JULIO ANTONIO. 411 CGET.INFORMÁTICA (ADMINISTRACIÓN DE SIST. 9,040

2. ARMADA: ESCUELA DE SUBOFICIALES DE LA ARMADA

2.1 Sin titulación previa de Técnico Superior

2.1.1 Cuerpo General de la Armada

Vía de acceso (a)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***5744** SEGURA GARCIA, JUAN DIEGO. 415 CGAR.ADMINISTRACION (ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS). 12,544

***2574** BATISTA CUPEIRO, ALEJANDRO. 417 CGAR.ARMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 12,532

***7398** TORICES GARCIA, HUGO. 417 CGAR.ARMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 12,000

***5552** CERVERA CABRERA, ALEJANDRA. 420 CGAR.MANIOBRA Y NAVEGACION (TRANS. MARIT. Y PESCA 
DE ALT.). 11,980

***9870** PAEZ REYES, FRANCISCO. 415 CGAR.ADMINISTRACION (ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS). 11,728

***9006** GUTIERREZ ALVAREZ, DANIEL. 420 CGAR.MANIOBRA Y NAVEGACION (TRANS. MARIT. Y PESCA 
DE ALT.). 11,426

***1550** RUIZ CARRILLO, JORGE. 416 CGAR.ALOJAMIENTO Y RESTAURACION (DIRECCIÓN DE COCINA). 11,400

***6742** BUENO SANTAELLA, FRANCISCO JAVIER. 417 CGAR.ARMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 11,332

***2442** SBUTTONI GONZALEZ, LUNA. 416 CGAR.ALOJAMIENTO Y RESTAURACION (DIRECCIÓN DE COCINA). 11,272

***6325** CANTOS CARRASCO, VICTOR JOSE. 420 CGAR.MANIOBRA Y NAVEGACION (TRANS. MARIT. Y PESCA 
DE ALT.). 11,116

***6329** PEDROSA LEON, ALVARO. 420 CGAR.MANIOBRA Y NAVEGACION (TRANS. MARIT. Y PESCA 
DE ALT.). 11,004

***7608** GUIJARRO GARCIA, IZAN. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 10,956

***1079** PEREZ RODILLA, RUBEN. 420 CGAR.MANIOBRA Y NAVEGACION (TRANS. MARIT. Y PESCA 
DE ALT.). 10,816

***2981** PERDICES MOYA, JESUS ALBERTO. 421 CGAR.SISTEMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 10,732

***3508** TOCINO GONZALEZ, UNAI. 418 CGAR.COMUNICACIONES/SIST.INFOR. (SIST.TELECO E. 10,714

***5672** BARRIOS DIZ, LUCIA. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 10,672

***8716** VARELA FREIRE, ALEJANDRO. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 10,578

***4164** MORENO PALOMERO, JAIME. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 10,572

***6710** DE LA FLOR REYES, DAVID. 421 CGAR.SISTEMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 10,512

***1828** GIL ROJAS, MARTA. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 10,464

***1717** MARTINEZ RODRIGUEZ, PEDRO. 421 CGAR.SISTEMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 10,312

***3576** MEDINA MORENO, CRISTIAN. 418 CGAR.COMUNICACIONES/SIST.INFOR. (SIST.TELECO E. 10,296

***2600** PEREZ SANCHEZ, ALBERTO. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 10,180

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 20 de agosto de 2025 Sec. II.B.   Pág. 113361

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
70

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***5733** ATAPUERCA MOYA, RODRIGO. 418 CGAR.COMUNICACIONES/SIST.INFOR. (SIST.TELECO E. 10,180

***4413** ECHEVARRIA DIEZ, MIGUEL. 418 CGAR.COMUNICACIONES/SIST.INFOR. (SIST.TELECO E. 10,156

***9013** CANDON ORELLANA, MANUEL JESUS. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 10,100

***2332** DOMINGO DE LORESECHA, ANTONIO. 421 CGAR.SISTEMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 10,056

***8907** SEGURA OLVERA, JUAN CARLOS. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 10,056

***3670** JIMENEZ GARRO, JAIME. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 10,014

***9629** MORENO PADILLO, DOMINGO. 421 CGAR.SISTEMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 9,996

***5797** MARTY ECHEVARRIA, TRISTAN. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 9,972

***4373** PEREZ MONCLOVA, FERNANDO. 421 CGAR.SISTEMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 9,936

***7244** GONZALEZ RUIZ, AITANA. 421 CGAR.SISTEMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 9,912

***4144** TUÑAS POLO, IAGO. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 9,828

***1811** CALERO CASANOVA, RODRIGO. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 9,804

***1792** FILGUEIRA VINUESA, PAU. 421 CGAR.SISTEMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 9,796

***8438** SELMA CRUZ, ALEJANDRO. 419 CGAR.ENERGIA/PROPULSION (ORGA.MANTO.MAQUI.BUQUES. 9,792

***0511** MARTINEZ MARTINEZ, HUGO. 421 CGAR.SISTEMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 9,772

***8188** LOPEZ CANCHO, JOSE MANUEL. 421 CGAR.SISTEMAS (MANTENIMIENTO ELECTRONICO). 9,772

Vía de acceso (b)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***7224** ROLDAN PAEZ, MARIO. 415 CGAR.ADMINISTRACION (ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS). 7,200

***2520** GIL MARTIN, PABLO. 415 CGAR.ADMINISTRACION (ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS). 6,500

***6666** ORCERO RODRIGUEZ, RAUL. 418 CGAR.COMUNICACIONES/SIST.INFOR. (SIST.TELECO E. 6,270

***9579** CASTILLA GARCIA, JUAN. 420 CGAR.MANIOBRA Y NAVEGACION (TRANS. MARIT. Y PESCA 
DE ALT.). 5,920

***4773** YAÑEZ VICENTE, ALEJANDRO. 415 CGAR.ADMINISTRACION (ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS). 5,450

Vía de acceso (c)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***6281** FIERRO ALEJO, DAVID. 418 CGAR.COMUNICACIONES/SIST.INFOR. (SIST.TELECO E. 5,250

***6358** MACIAS ALCEDO, JOSE ANTONIO. 415 CGAR.ADMINISTRACION (ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS). 2,500

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 20 de agosto de 2025 Sec. II.B.   Pág. 113362

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
70

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



2.1.2 Cuerpo de Infantería de Marina

Vía de acceso (a)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***7039** GARCIA TOMAS, ELENA. 422 CIM.INFANTERIA DE MARINA (ASISTENCIA A LA. 12,160

***8744** HIDALGO VILLANEGO, PABLO. 422 CIM.INFANTERIA DE MARINA (ASISTENCIA A LA. 12,064

Vía de acceso (b)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***8937** BENITEZ ANELO, SANTIAGO. 422 CIM.INFANTERIA DE MARINA (ASISTENCIA A LA. 10,000

***9262** POLO MARTINEZ, HECTOR. 422 CIM.INFANTERIA DE MARINA (ASISTENCIA A LA. 9,050

Vía de acceso (c)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***5964** VALENTIN MORENO, MARIO. 422 CIM.INFANTERIA DE MARINA (ASISTENCIA A LA. 5,000

2.2 Con titulación previa de Técnico Superior

2.2.1 Cuerpo General de la Armada

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***3940** GONZALEZ RUIZ, CARLOS. 483 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 14,253

***6308** MARTINEZ LOPEZ, ALFONSO. 483 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 13,703

***3741** PINTO AVILA, EVA MARIA. 482 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 13,420

***1674** DEL CASTILLO MARTIN, SERGIO. 482 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 13,283

***8084** JIMENEZ CATALAN, RODRIGO. 483 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 12,877

***8902** LUQUE ROMERO, DANIEL. 483 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 12,713

***5091** JUEZ GALLEGO, DAVID. 483 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 12,557

***6295** COTILLAS MOYA, JESUS. 484 CGAR.SISTEMAS. 12,287

***2411** CASAL GARCIA, JUAN. 483 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 12,267

***4587** POPLAWSKI AROTZENA, OIHER. 483 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 12,207

***0062** PAZOS MIRANDA, MATEO. 483 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 11,640

***3826** RODRIGUEZ DIAZ, JOSE. 483 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 11,433

***9349** MOLINA MASCAREÑAS, ADRIAN. 483 CGAR.COMUNICACIONES/SISTEMAS DE. 10,920

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 20 de agosto de 2025 Sec. II.B.   Pág. 113363

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
70

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



2.2.2 Cuerpo de Infantería de Marina

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***9780** GOMEZ GONZALEZ, ALVARO. 485 CIM.INFANTERIA DE MARINA. 17,667

***0150** LOPEZ ANDRADE, DANIEL. 485 CIM.INFANTERIA DE MARINA. 16,323

***3346** LOPEZ NUÑEZ, PABLO. 485 CIM.INFANTERIA DE MARINA. 15,967

3. EJÉRCITO DEL AIRE: ACADEMIA BÁSICA DEL AIRE

Vía de acceso (a)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***1465** PEREZ PEREZ, ALEJANDRO. 463 CGEA.PROTECCIÓN DE LA FUERZA Y APOYO A LAS OPERACIONES. 13,000

***2037** JAEN MARTINEZ, ANDREA. 437 CGEA.ADMINISTRACION (ADMINISTRACION Y FINANZAS). 12,628

***4090** VERA LOPEZ, PEDRO. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 12,328

***5297** MARQUEZ FIERRO, GABRIEL. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 12,328

***9208** JATIVA CRESPO, CRISTINA. 463 CGEA.PROTECCIÓN DE LA FUERZA Y APOYO A LAS OPERACIONES. 12,100

***5175** RIVAS LOPEZ, GONZALO. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 12,028

***1536** GARCIA ROJO, RAUL. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 12,020

***2506** BLAYA DE LA COVA, JORGE. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 12,016

***6514** BENITEZ MERINO, MANUEL. 463 CGEA.PROTECCIÓN DE LA FUERZA Y APOYO A LAS OPERACIONES. 12,000

***8096** LOPEZ-GASCO JIMENEZ, IRENE. 463 CGEA.PROTECCIÓN DE LA FUERZA Y APOYO A LAS OPERACIONES. 11,952

***2618** ABELLAN MIGUEL, PEDRO. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 11,872

***1763** GOMEZ POCE, MARCO. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 11,872

***3039** CARBONELL COTILLAS, MIGUEL. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 11,808

***2873** VARELA ADRIAN, VERONIKA. 465 CGEA.SISTEMAS DE INFORMACIÓN, COMUNICACIONES Y. 11,800

***2305** LARRAZ GONZALEZ, SARA. 465 CGEA.SISTEMAS DE INFORMACIÓN, COMUNICACIONES Y. 11,514

***7143** MARISTANY SILVA, PABLO ISIDRO. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 11,496

***8879** GARCIA ESCALON, JAIME. 465 CGEA.SISTEMAS DE INFORMACIÓN, COMUNICACIONES Y. 11,400

***5350** TORRECILLAS AGUILAR, LARA. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 11,400

***2388** ALONSO JURADO, ALVARO. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 11,332

***4189** GOMEZ GUARINOS, ADRIAN. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 11,332

***4963** DEL CERRO GIL, JORGE. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 11,328

***2564** RUIZ FERNANDEZ, MANUEL. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 11,268

***2312** MERINO MORON, ANTONIO JAVIER. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 11,268

***7191** SUAREZ ROQUE, SHEILA. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 11,256

***7726** MORO BETRIAN, MARTA. 465 CGEA.SISTEMAS DE INFORMACIÓN, COMUNICACIONES Y. 11,246

***9002** JIMENEZ NUÑEZ, ELENA. 437 CGEA.ADMINISTRACION (ADMINISTRACION Y FINANZAS). 11,178

***8455** SANCHEZ CORDERO, MAR. 465 CGEA.SISTEMAS DE INFORMACIÓN, COMUNICACIONES Y. 11,164

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 20 de agosto de 2025 Sec. II.B.   Pág. 113364

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
70

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***7088** SAAVEDRA PEREZ, RAUL. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 11,068

***0737** RODRIGUEZ GALVEZ, JAVIER. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 11,044

***2806** ALVAREZ OLIVERA, ROGER. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 11,020

***1446** PEREIRA CARMONA, MARCOS. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,914

***1003** VELEZ GOMEZ, JULIO. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,900

***1753** NAVARRO MELIAN, LUCAS. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,878

***4176** VIYUELA SERRANO, HECTOR. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 10,878

***8674** PONCE IGLESIAS, LUCAS. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,872

***8551** DORADO FERNANDEZ, RODRIGO. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 10,864

***9344** UREÑA ESPINOSA, VIRGINIA. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,852

***9334** CHERCHEJA COZMA, GHEORGHE. 437 CGEA.ADMINISTRACION (ADMINISTRACION Y FINANZAS). 10,842

***5337** SERRANO COBO, RUBEN. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,800

***2185** ALVAREZ GALLEGO, JAVIER. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,800

***8770** TUBIO LORENZO, PABLO. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,740

***1543** ANTUNEZ JUSTE, JAIME. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,732

***6841** TRUJILLO RODRIGUEZ, IVAN. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,730

***9108** VILLANUEVA DEL RAMO, ANGELA. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,728

***8505** MARTINEZ HIGUERO, ANGEL. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,670

***5987** DURAN MORGADO, MARIO. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,584

***1326** FERNANDEZ AVECILLA, ALFONSO. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 10,560

***8010** SANZ PASTRANA, ALVARO. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,536

***8890** SANCHEZ BRAVO, PAULA. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,452

***5563** GUTIERREZ NAVARRO, MANUEL. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,374

***7565** DOMINGUEZ SIMON, JULIA. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,372

***7010** RAMIREZ NARVAEZ, ALEJANDRO. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,332

***7546** RODENAS MARTINEZ, MIGUEL. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,308

***6880** FIDALGO DAVYDOVA, IVAN. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,276

***9008** SOTO ROSA, GONZALO. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,272

***3158** MORALES SAURA, JOSE CHRISTIAN. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,092

***2092** CENTENO LOPEZ, LUIS. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 10,024

***3561** ALVAREZ YEPES, CRISTINA. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 9,996

Vía de acceso (b)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***9761** SOLOVYOV BAIRAK, MIKHAIL. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 8,910

***1910** ROMERO VIUDEZ, JUAN. 465 CGEA.SISTEMAS DE INFORMACIÓN, COMUNICACIONES Y. 8,300

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 20 de agosto de 2025 Sec. II.B.   Pág. 113365

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
70

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***5630** PEROMARTA SANCHEZ, DIEGO. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 8,300

***0745** MALDONADO CARRILLO, LUIS MANUEL. 437 CGEA.ADMINISTRACION (ADMINISTRACION Y FINANZAS). 8,270

***4343** FERRERA GRAGERA, ADRIAN. 463 CGEA.PROTECCIÓN DE LA FUERZA Y APOYO A LAS OPERACIONES. 8,100

***4405** GONZALEZ HIDALGO, IVAN MANUEL. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 7,900

***4144** SANCHEZ JIMENEZ, DAVID. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 7,820

***5234** VICENTE PUEYO, ASIER. 463 CGEA.PROTECCIÓN DE LA FUERZA Y APOYO A LAS OPERACIONES. 7,450

***5989** LOPEZ VARELA, CHRISTIAN RAUL. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 7,200

***6193** GOMEZ RUIZ, DAVID. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 7,170

***5555** LOPEZ SANCHEZ, RODRIGO. 463 CGEA.PROTECCIÓN DE LA FUERZA Y APOYO A LAS OPERACIONES. 7,090

***6496** DOMINGUEZ VEGA, FRANCISCO JOSE. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 6,900

***0611** ALVAREZ GONZALEZ, IGNACIO. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 6,700

***5082** BASELGA LAHOZ, VICTOR MANUEL. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 6,500

***5628** PEREZ PEREZ, RUBEN. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 6,360

***8336** MIER JIMENEZ, ANTONIO. 463 CGEA.PROTECCIÓN DE LA FUERZA Y APOYO A LAS OPERACIONES. 6,080

***8687** HERNANDEZ LUNA, ALVARO. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 6,000

***1453** MEDINA LIEBANA, OLAIA. 465 CGEA.SISTEMAS DE INFORMACIÓN, COMUNICACIONES Y. 6,000

***1902** REBOLLO SANCHEZ, RUBEN. 465 CGEA.SISTEMAS DE INFORMACIÓN, COMUNICACIONES Y. 5,450

***7902** DE LA CRUZ ROMERO, DANIEL. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 5,270

Vía de acceso (c)

DNI Nombre Código de plaza Calificación 
final

***2572** AVILA CHIVO, CAYETANO. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 10,670

***3236** GUTIERREZ CASCON, MANUEL. 463 CGEA.PROTECCIÓN DE LA FUERZA Y APOYO A LAS OPERACIONES. 9,590

***0584** HINCHADO MARTIN, JOSE ANGEL. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 8,380

***6718** NAVALON DIAZ, PABLO. 455 CGEA.MANTO. ELECTRONICA (MANTO. AVIONICA). 8,230

***7200** MARTINEZ CRESPO, IVAN. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 8,130

***5572** MOGIO RODRIGUEZ, HUGO. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 8,050

***4629** RODRIGUEZ NAVAS, VICTOR. 426 CGEA.CONTROL AEREO/SIST.INFOR.Y TELECOM.(SIST. 8,000

***2682** GONZALEZ GALLEGO, RUT. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 7,500

***0954** BULNES GARCIA, JUAN JOSE. 465 CGEA.SISTEMAS DE INFORMACIÓN, COMUNICACIONES Y. 5,130

***2167** BATANERO CORRAL, BELTRAN. 430 CGEA.MANTO. AERONAUTICO (MANTO. AEROMECÁNICO). 1,500

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 20 de agosto de 2025 Sec. II.B.   Pág. 113366

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
70

28
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-08-19T19:23:03+0200




